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Link do produktu: https://sklep.profesjonalneserwisy.pl/bgs-wykretak-trzpieniowy-twist-2-mm-38-b5281-2-p-6913.html

BGS, wykretak trzpieniowy Twist 2 mm, 3/8",

B.5281-2

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

* Stal chromowo molibdenowa,
e Czerniony,

33,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

B.5281-2

B.5281-2
4048769035532

* Do wykrecania srub z chwytem wewnetrznym gwintowanym, imbus, Torx itp.,

* Innowacyjny profil spiralny.
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